EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 02/2023/SECEL/MT
“EDITAL BOLSA ATLETA” PROJETO OLIMPUS

                 RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO

CATEGORIA ATLETA INFANTIL

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante denominada
SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o RESULTADO FINAL DA FASE DE ANÁLISE TÉCNICA do Edital N.
02/2023/SECEL, designado pela Lei nº 11.679 de 03 de Março de 2022 e pelo Decreto nº 1.325 de 28 de março de 2022, homologado pelo
CONSED na plenária do dia 18/10/2023.

ATENÇÃO

Os atletas classificados deverão encaminhar o termo de concessão de auxilio, conforme os itens 9.2.1 e 9.6 do edital:

9.2.1 A Secretaria Adjunta de Esporte e Lazer disponibilizará, de forma online, o Termo de Concessão de Auxílio que deverá ser impresso,
assinado, rubricado e preenchido com os dados bancários do atleta (deixar a data em branco). Cumprida esta etapa, o Termo de Concessão de
Auxílio deverá ser encaminhado ao endereço: Arena Pantanal | Setor Oeste 3º andar (acesso pelo portão 01 - ao lado da piscina) | Avenida
Agrícola Paes de barros S/N - Bairro Verdão - CEP 78030-210| Cuiabá -Mato Grosso - Telefone (65) 3613-4948, no prazo de 05 (dias) dias úteis.
Proponentes do interior do estado poderão enviar os termos pelo correio. Não serão aceitos via email ou watsapp.

9.6 O atleta que não encaminhar o Termo de Concessão de Auxílio nos prazos fixados nos itens 9.2 e 9.3 será desclassificado.

Os termos de concessão de auxílio deverão ser encaminhados até o dia 26/10/2023.

1 PROCESSO ATLETA CLASSIFICAÇÃO ÍTEM

1 SECEL-PRO-2023/04716 ANA CAROLINA DE FRANÇA CLASSIFICADA

2 SECEL-PRO-2023/05207 ARTHUR VINICIUS DE MELO DURÃES CLASSIFICADO

3 SECEL-PRO-2023/05074 CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA NEVES CLASSIFICADO

4 SECEL-PRO-2023/04886 CRISTIAN CARVALHO DE SOUZA CLASSIFICADO

5 SECEL-PRO-2023/05096 DAVI  EVANGELISTA  DA  SILVA CLASSIFICADO 1.

6 SECEL-PRO-2023/04887 DAVI ENZO DA CRUZ FUGIMOTO CLASSIFICADO

7 SECEL-PRO-2023/04645 DAVID HENRIQUE OLIVEIRA GOMES CLASSIFICADO

8 SECEL-PRO-2023/05224 ELOANY ALENCAR SILVA CLASSIFICADO

9 SECEL-PRO-2023/04898 ELOISA MARIA DOS SANTOS MOREIRA CLASSIFICADO

10 SECEL-PRO-2023/05398 EMERSON ROBERTO LEITE FILHO CLASSIFICADO

11 SECEL-PRO-2023/05150 ERICK COSTA SILVA CLASSIFICADO

12 SECEL-PRO- 2023/05236 ERIVELTON SOARES DE MATOS SANTANA CLASSIFICADO
13 SECEL-PRO-2023/05243 EVELYN OLIVEIRA SALES CLASSIFICADO
14 SECEL-PRO-2023/05225 FELIPE DESTRO FONSECA CLASSIFICADO

15 SECEL-PRO-2023/04703 FERNANDA GABRIELY ALVES PIZANI CLASSIFICADA

16 SECEL-PRO-2023/05237 FLAVIO MATHEUS PORTUGUES OLIVEIRA DA SILVA CLASSIFICADO
17 SECEL-PRO-2023/05250 GABRIEL HENRIQUE PERIN RASSI CLASSIFICADO
18 SECEL-PRO-2023/05488 GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA CLASSIFICADO
19 SECEL-PRO-2023/05280 GUILHERME RODRIGUES MATSUMURA CLASSIFICADO

20 SECEL-PRO-2023/05445 GUSTAVO LOPES CAMPOS CLASSIFICADO

21 SECEL-PRO-2023/05170 HELOISA DA SILVA GONÇALVES CLASSIFICADA
23 SECEL PRO 2023/05260 ISABELLA LIMA DA SILVA CLASSIFICADA
24 SECEL-PRO-2023/04854 ISAQUE GOMES GARCIA CLASSIFICADO

25 SECEL-PRO-2023/04925 JEAN MARCEL ZATTAR JUNIOR DA SILVA CLASSIFICADO

26 SECEL-PRO-2023/04792 JOAO VITOR OENNING DOS SANTOS CLASSIFICADO
27 SECEL PRO  2023/05287 JULIA FALCAO FERNANDES FONSECA CLASSIFICADA

28 SECEL PRO  2023/05292 JULIANA DUARTE GOES CLASSIFICADA

29 SECEL-PRO-2023/04942 KAIO MAZUREK DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

30 SECEL-PRO-2023/05097 KASSYA KAWANY KLEIN PINTO CLASSIFICADA

31 SECEL-PRO-2023/05059 LARA TARTARI KIMURA CLASSIFICADA

32 SECEL PRO  2023/05306 LEANDRO SILVA SANTOS CLASSIFICADO

33 SECEL PRO  2023/05313 LUANA ISABELLA ARAUJO PERLATO CLASSIFICADA

34 SECEL-PRO-2023/04943 LUIZ PEDRO DANTAS DE AMORIM CLASSIFICADO

35 SECEL-PRO-2023/04939 MARIA EDUARDA MARTINS DE MELO CLASSIFICADO

36 SECEL-PRO-2023/05031 MARIA VITORIA FAVARETTO CLASSIFICADO
37 SECEL-PRO-2023/04954 MARIANA RODRIGUES DOS SANTOSBORTOLON CLASSIFICADO

38 SECEL-PRO-2023/05026 MATEUS ÁVILA BINDEWALD CLASSIFICADO

39 SECEL-PRO-2023/05530 MATHEUS MATTE FERNANDES CLASSIFICADO

40 SECEL-PRO-2023/05027 MIGUEL CANEDO CARDOSO CLASSIFICADO

41 SECEL PRO  2023/05520 MIKAELA SOFIA MEZOMO MACHADO CLASSIFICADA

42 SECEL PRO  2023/05328 MILLENA FERREIRA MOREIRA CLASSIFICADA
43 SECEL-PRO-2023/05332 MURILO SALES DA COSTA AMORIM CLASSIFICADO
44 SECEL-PRO-2023/05470 NAIRA NAIELI OLIVEIRA ALMEIDA CLASSIFICADO

https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/app/expediente/doc/exibir?sigla=SECEL-PRO-2023/05332-V01&linkVolta=history.back();
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/app/expediente/doc/exibir?sigla=SECEL-PRO-2023/05083-V01&linkVolta=history.back();

45 SECEL-PRO-2023/05505 NATHALY CAVASIN MEZALIRA CLASSIFICADA

46 SECEL-PRO- 2023/05005 NICKOLAS ROSNER BERNARDES CLASSIFICADO

47 SECEL-PRO- 2023/05006 OLAVO TADEU CARVALHO OLIVEIRA CLASSIFICADO

48 SECEL -PRO- 2023/05126 PEDRO ARTHUR SILVESTRO CLASSIFICADO

49 SECEL-PRO-2023/04905 RAFAEL RODRIGUES MATSUMURA CLASSIFICADO
50 SECEL-PRO-2023/05503 RAFAEL SANTOS ROSA CLASSIFICADO
51 SECEL-PRO-2023/05348 RENAN JUNIO DELUQUE RODRIGUES CLASSIFICADO

52 SECEL-PRO-2023/05358 SABRINA MARCON CLASSIFICADA

53 SECEL -PRO - 2023/05117 SERGIO ICHIRO DA SILVA OHARA CLASSIFICADO

54 SECEL-PRO-2023/04761 SIMÃO CAIO BARROS AVILA CLASSIFICADO

55 SECEL-PRO-2023/05365 SOFIA CAROLINE DE MEDEIROS CLASSIFICADO

56 SECEL-PRO-2023/05494 SOPHIA NUNES LIMA CLASSIFICADA
57 SECEL-PRO-2023/05624 SOPHIE KAORI HATAKEYAMA CLASSIFICADA
58 SECEL-PRO-2023/05366 TAILINE GABRIELY BRITO DOS SANTOS CLASSIFICADO
59 SECEL -PRO -2023/05118 THALES SANTOS SIMONELLI DA SILVA CLASSIFICADO
60 SECEL-PRO-2023/05480 VITOR GABRIEL DA SILVA SANTANA CLASSIFICADO

61 SECEL-PRO-2023-04838 CARLOS EDUARDO TEODORO RODRIGUES

DESCLASSIFICADO

6.6.2.m.i: declaração da entidade estadual de
administração do desporto da sua modalidade –
federação.

62 SECEL-PRO-2023/04970 MARCUS VINÍCIUS MARIN DESCLASSIFICADO  5.1.1.d - não houve indicação da federação

63 SECEL-PRO-2023/05369 TOBIAS LUIZ CARVALHO DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO
 5.1.1.a - atleta não tinha 09 anos completos em
2022.

Cuiabá, 19 de outobro de 2023.

Jefferson Carvalho Neves

Secretário de Cultura, Esporte e Lazer de Mato Grosso

https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/app/expediente/doc/exibir?sigla=SECEL-PRO-2023/04895-V01&linkVolta=history.back();
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/app/expediente/doc/exibir?sigla=SECEL-PRO-2023/05079-V01&linkVolta=history.back();
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/app/expediente/doc/exibir?sigla=SECEL-PRO-2023/04971-V01&linkVolta=history.back();